
На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број: 

129/2007 83/2014, 84/2018 и 111/2021  ), члана 42. и 46. Статута Oпштине Житиште 

(''Службени лист општине Житиште'' број:10/2019), члана 42. и 46. Пословника Скупштине 

Општине Житиште – пречишћен текст (''Службени лист Општине Житиште'' број: 39/2019), 

Скупштина општине Житиште на седници одржаној дана. 27. 8. 2024. донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

I 

 

У Комисију за популациону политику Скупштине Општине Житиште бирају се: 

 

1. Марија Маљковић из Банатског Карађорђева 

2. Драгана Маринков из Српског Итебеја 

3. Јелена Будимир из Житишта 

4. Лазар Јене из Торде 

5. Верица Катић из Житишта 

II 

 

Мандат чланова комисије за популациону политику траје 4 године, односно до истека 

мандата одборницима Скупштине Општине Житиште. 

Доношењем овог Решења престају мандат чланова комисије популациону политику 

изабраних Решењем о избору чланова комисије за популациону политику Скупштине 

општине Житиште број: : I-02-34/2020 од дана: 23. 9. 2020 

                                                       III 

 

Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-02-25/2024 

Дана: 27. 8. 2024. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

Председница Скупштине Општине Житиште 

Лаура Петровић с.р. 

 


